



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **086/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **051/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 086/2022 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP N° 051/2022, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CONSERTO DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL E OUTROS, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

ELANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
23.683.316/0001-20
R DA SAUDADE, 205 ESTIVA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	100,00000	69,00000	6.900,00	CONSERTO DE PNEU 12 X 16.5
2	UN	80,00000	180,00000	14.400,00	CONSERTO DE PNEU 12,4 X 24
3	UN	30,00000	180,00000	5.400,00	CONSERTO DE PNEU 14,9 X 28
4	UN	80,00000	180,00000	14.400,00	CONSERTO DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS)
5	UN	80,00000	29,00000	2.320,00	CONSERTO DE PNEU 165/70 R 13
6	UN	20,00000	34,00000	680,00	CONSERTO DE PNEU 165 70 R 14
7	UN	80,00000	180,00000	14.400,00	CONSERTO DE PNEU 17,5 X 25 - TUBELESS
8	UN	80,00000	34,00000	2.720,00	CONSERTO DE PNEU 175 65 R 14
9	UN	80,00000	29,00000	2.320,00	CONSERTO DE PNEU 175/70 R13
10	UN	80,00000	34,00000	2.720,00	CONSERTO DE PNEU 175/70 R14
11	UN	80,00000	34,00000	2.720,00	CONSERTO DE PNEU 175/80 R14
12	UN	40,00000	199,00000	7.960,00	CONSERTO DE PNEU 18.4 - 30
13	UN	50,00000	39,00000	1.950,00	CONSERTO DE PNEU 185 / R14 C
14	UN	70,00000	39,00000	2.730,00	CONSERTO DE PNEU 185 60 R15
15	UN	80,00000	39,00000	3.120,00	CONSERTO DE PNEU 185 65 R15
16	UN	80,00000	34,00000	2.720,00	CONSERTO DE PNEU 185 70 R14
17	UN	70,00000	180,00000	12.600,00	CONSERTO DE PNEU 19.5L - 24
18	UN	50,00000	39,00000	1.950,00	CONSERTO DE PNEU 195/60 R15
19	UN	40,00000	39,00000	1.560,00	CONSERTO DE PNEU 195 65 R 15
20	UN	50,00000	39,00000	1.950,00	CONSERTO DE PNEU 205/70 R15C
21	UN	50,00000	49,00000	2.450,00	CONSERTO DE PNEU 215/75 R 17,5
22	UN	50,00000	49,00000	2.450,00	CONSERTO DE PNEU 225 80 R22,5
23	UN	70,00000	44,00000	3.080,00	CONSERTO DE PNEU 225 65 R 16
24	UN	18,00000	39,00000	702,00	CONSERTO DE PNEU 225/70 R15C
25	UN	40,00000	44,00000	1.760,00	CONSERTO DE PNEU 225 70 R16
26	UN	20,00000	44,00000	880,00	CONSERTO DE PNEU 225/75 16C
27	UN	40,00000	49,00000	1.960,00	CONSERTO DE PNEU 235 75 R 17,5
28	UN	40,00000	49,00000	1.960,00	CONSERTO DE PNEU 275 75 R17,5
29	UN	100,00000	59,00000	5.900,00	CONSERTO DE PNEU 275/80 R22,5
30	UN	60,00000	79,00000	4.740,00	CONSERTO DE PNEU 295/80 R 22,5
31	UN	30,00000	29,00000	870,00	CONSERTO DE PNEU 3.25/3.00-8
32	UN	60,00000	49,00000	2.940,00	CONSERTO DE PNEU 7.50 - 16 LT
33	UN	20,00000	49,00000	980,00	CONSERTO DE PNEU 7.50 - 18 SL
34	UN	80,00000	49,00000	3.920,00	CONSERTO DE PNEU 900/20
35	UN	40,00000	106,00000	4.240,00	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULOS LEVES E VANS

Total para Este Fornecedor: 144.352,00

Valor Total: 144.352,00

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **086/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **051/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 3 de agosto de 2022

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro